
11[0 
tan,  Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 10 de Agosto de 2012 

490/12 

Expte. N° 14.261/11 

VISTO: 

La presentación realizada por la Secretaría de Vinculación y Transferencia, Dra. 
Elza F. Castro Vidaurre, mediante la cual informa los gastos incurridos en el transcurso 
de la muestra "Expo Futuro 2012"; y 

CONSIDERANDO: 

Que la citada muestra se llevó a cabo en el Centro Convenciones de Limache 
durante los días 11,12 y 13 de Julio ppdo. en el horario de 10 a 21 hs.; 

Que con motivo de la preparación del stand de esta Unidad Académica en la 
"Expo Futuro 2012" se produjeron gastos para desarrollar las siguientes actividades: 

1. Impresión de cartillas de oferta académica, folletos de difusión de la actividad "Me 
Preparo para Estudiar Ingeniería". 

2. Compra de telas para confección de manteles para mesas de stand y pañuelos 
identifica torios, tipo chalina para los alumnos colaboradores. 

3. Costura de bordes de todas las telas señaladas. 
4. Construcción de trípodes metálicos para exhibir el banner de la Facultad. 
5. Gastos de alimentos para alumnos colaboradores. 
6. Ploteo de posters. 

Que dichas erogaciones ascendieron a la suma de $ 3.551,52 (Pesos Tres Mil 
Quinientos Cincuenta y Uno Con Cincuenta y Dos Centavos); 

• Que los comprobantes obran en el presente expediente cumpliendo los mismos 
con la reglamentación vigente en materia de facturación; 

Que los presentes gastos serán afectados a los fondos del Proyecto Acciones 
Complementarias — Becas Bicentenario; 

Que es procedente realizar la aprobación de los mismos; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar los gastos realizados, en el marco de la Muestra EXPO FUTURO 
\ 2012, por la suma de $ 3.551,52 (Pesos TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UNO 

..// 



lik.141121  Unitirersidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
%4 INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 -- FAX (54-0387) 4255351 

REPLBL1CA ARGENTINA 
E-mail: misaing@tmsa.edthar  

490/12 

Expte. N° 14.261/11 

CON CINCUENTA Y DOS CENTAVOS), desarrollado durante los días 11, 12 y 13 de 
julio de 2012 y cuyos comprobantes obran en el presente expediente, encontrándose los 
mismos detallados en la correspondiente Relación de Comprobantes. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 3.551,52 (Pesos TRES MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA Y UNO CON CINCUENTA Y DOS CENTAVOS) a los fondos 
correspondientes al Proyecto Acciones Complementarias — Becas Bicentenario, según se 
detalla a continuación: 

INCISO 2 
2-1-1 ALIMENTOS PARA PERSONAS 68,64 
2-2-1 HILADOS Y TELAS 504,85 
2-5-5 TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES 43,83 
2-5-8 PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO 34,94 
2-7-1 PRODUCTOS FERROSOS 120,96 
2-7-5 HERRAMIENTAS MENORES 30,20 

TOTAL Inciso 2 	  803,42 
INCISO 3 

3-5-3 IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES 2.748,10 
TOTAL INCISO 3 2.748,10 

TOTAL GENERAL 3.551,52 

Pesos TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UNO CON CINCUENTA Y DOS 
CENTAVOS.- 

ARTICULO 3°.- Comuníquese a Rectorado, Secretaria Administrativa, al Ing. Pedro J. V. 
ROMAGNOLI y siga al Departamento de Presupuesto y Rendición de Cuentas, a sus 
efectos. 
FCH 

 

FELIX ALIVIAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA — UNSIn 

 

GRA ti ISABEL LÓPE7 
DIRECTOR GENERAL 

ADMiNSTRATIVO ECONóyorr. 
FACULTAD DE INGENdzi•:: 


	Page 1
	Page 2

